PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от     09.02.2015                                                       №        58
  ст-ца Запорожская

      Об утверждении плана мероприятий по оптимизации неэффективных расходов и других мероприятиях по экономии средств бюджета   Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях исполнения письма заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края И.А. Перонко от 20 ноября 2013 года          № 09-547/13-05, в целях обеспечения достижения устойчивого социально-экономического территориального развития, повышения качества жизни населения посредством модернизации системы управления бюджетным потенциалом  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, достижения результативного финансового планирования и администрирования,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по оптимизации неэффективных расходов и других мероприятиях по экономии средств бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год (приложение).
             2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Яковлева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н.Кихаеву.
            4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
     09.02.2015           №
58
«Об утверждении плана мероприятий по оптимизации неэффективных расходов и других мероприятиях по экономии средств бюджета   Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»

Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                              С.Н.Кихаева
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева